[bookmark: _page_3_0]Ректору ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России Алексеенко С.Н.
ординатора I/II/III года обучения внебюджет/бюджет
(нужное подчеркнуть)
[bookmark: _GoBack]кафедры ________________________________
по специальности _________________________
ФИО____________________________________
(ФИО в род. падеже, при поступлении)

тел.:_____________________________________
e-mail:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне с ________________ по ___________________ отпуск по беременности и родам.

Приложение: 1. Справка №______________ от ____________, выданная ___________________________________ (оригинал – 1 экз., копия – 1 экз.)

__________________/____________________ (подпись)	(расшифровка)

«____»_____________ 20	г.